
Deconectari programate Briceni - 11.11.2024-17.11.2024

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

11-11-2024
08:00:00

11-11-2024
18:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT153COL7F1 Investitii
LEA 0.4
KV

11-11-2024
08:00:00

11-11-2024
18:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT159COL7F1 Investitii
LEA 0.4
KV

11-11-2024
08:00:00

11-11-2024
18:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT497COL7F3 Investitii
LEA 0.4
KV

11-11-2024
08:00:00

11-11-2024
16:00:00

S MARCAUTI: EXTRAVILAN PT39COL5
Curatirea
traseului

LEA
10KV

11-11-2024
08:00:00

11-11-2024
16:00:00

S MARCAUTI: EXTRAVILAN PT178COL5
Curatirea
traseului

LEA
10KV

11-11-2024
08:00:00

11-11-2024
16:00:00

S.BALASINESTI: PT196BV3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

11-11-2024
08:00:00

11-11-2024
16:00:00

S.BALASINESTI: PT204BV3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

11-11-2024
08:00:00

11-11-2024
16:00:00

S.BALASINESTI: PT205BV3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

11-11-2024
08:00:00

11-11-2024
16:00:00

S.BALASINESTI: PT207BV3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

11-11-2024
08:00:00

11-11-2024
16:00:00

S.BALASINESTI: PT209BV3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

11-11-2024
08:00:00

11-11-2024
16:00:00

S.BALASINESTI: PT211BV3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

11-11-2024
08:00:00

11-11-2024
16:00:00

S.BALASINESTI: PT388BV3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

11-11-2024
08:00:00

11-11-2024
16:00:00

S.BALASINESTI: PT389BV3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

11-11-2024
08:00:00

11-11-2024
17:00:00

S.LARGA: PT247LG4F1 Investitii
LEA 0.4
KV

11-11-2024
08:00:00

11-11-2024
16:00:00

S.LARGA: PT247LG4F1
Montarea
conductorilor

LEA 0.4
KV

11-11-2024
08:00:00

11-11-2024
16:00:00

S.TABANI: PT102BR22
Schimbarea
transformatorului

PT-
10/0.4
KV

11-11-2024
08:00:00

11-11-2024
16:00:00

S.COTEALA: PT443LP7
Schimbarea
transformatorului

PT-
10/0.4
KV

11-11-2024
08:00:00

11-11-2024
16:00:00

S:MARCAUTI: EXTRAVILAN PT20COL5
Curatirea
traseului

LEA
10KV

12-11-2024
08:00:00

12-11-2024
18:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT159COL7F3 Investitii
LEA 0.4
KV

12-11-2024
08:00:00

12-11-2024
16:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT558COL7 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

12-11-2024
08:00:00

12-11-2024
16:00:00

S.LARGA: PT249LG12F1
Montarea
conductorilor

LEA 0.4
KV

12-11-2024
08:00:00

12-11-2024
17:00:00

S.LARGA: PT249LG12F1 Investitii
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

12-11-2024
08:00:00

12-11-2024
16:00:00

OR.BRICENI:
PRIETENIEI:1;2;3;4;6;8;14;16;75;79;81;85;104;106;110;112;2A;1
0;102;16;73;77;87;94;98 CIOCIRLIEI:1;3;5;6;7;8;11;15;1;13;3;6;9
PRIETENIEI STR-LA:12 PUSKIN:2;4;6;12;19;14;2 S.LAZO:20
STEFAN CEL
MARE:39;43;47;58;64;66;70;82;41;45;56;60;62;66"

PT73BR4 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

12-11-2024
08:00:00

12-11-2024
18:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT153COL7F1 Investitii
LEA 0.4
KV

12-11-2024
08:00:00

12-11-2024
18:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT497COL7F3 Investitii
LEA 0.4
KV

12-11-2024
08:00:00

12-11-2024
16:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT153COL7 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

12-11-2024
08:00:00

12-11-2024
16:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT154COL7 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

12-11-2024
08:00:00

12-11-2024
16:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT155COL7 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

12-11-2024
08:00:00

12-11-2024
16:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT158COL7 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

12-11-2024
08:00:00

12-11-2024
16:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT159COL7 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

12-11-2024
08:00:00

12-11-2024
16:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT497COL7 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

13-11-2024
08:00:00

13-11-2024
18:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT153COL7F1 Investitii
LEA 0.4
KV

13-11-2024
08:00:00

13-11-2024
18:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT159COL7F1 Investitii
LEA 0.4
KV

13-11-2024
08:00:00

13-11-2024
18:00:00

S.HALAHORA DE SUS: PT497COL7F3 Investitii
LEA 0.4
KV

13-11-2024
08:00:00

13-11-2024
17:00:00

S.LARGA: PT249LG12F1 Investitii
LEA 0.4
KV

13-11-2024
08:00:00

13-11-2024
16:00:00

S.LARGA: PT249LG12F1
Montarea
conductorilor

LEA 0.4
KV

13-11-2024
08:00:00

13-11-2024
16:00:00

OR.LIPCANI: INDEPENDENTEI:227 LIBERTATII:233;243 PT319LP10 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

13-11-2024
08:00:00

13-11-2024
16:00:00

S.HALAHORA DE JOS: PT159COL7F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

13-11-2024
12:30:00

13-11-2024
16:00:00

OR.LIPCANI: NEKRASOV:13;22;11/?;75/?;10;11;18;20;5;6;7;8
TURGHENEV:1 INDEPENDENTEI:91
LIBERTATII:80;87;89;90;92;94;97;98;101;102;103;104;105;107;1
08;109;113;114;115;117;119;100;106;110;111;112;120;121;126;12
8;88;95;96;99 GORKII:15;19;21;23;29;33?;45;

PT307LP15 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

14-11-2024
08:00:00

14-11-2024
16:00:00

S.HALAHORA DE JOS: PT159COL7F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

14-11-2024
08:00:00

14-11-2024
16:00:00

OR.LIPCANI: FLORILOR:31;35;29;33 KOMAROV:13
INDEPENDENTEI:5;7;9;11?;13;20;23;26;28;32;34;38;44;48;54;6
0;62;66;74;78;80;88;1;11;3;30;40;42;46;50;52;56;58;64;68;7;70;72
;76;82;84;9 EMINESCU:5;9;1;10;12;3;5;7;8
FEROVIARA:1;3;5;9;14;15;18;26;38;10;12;13;1

PT355LP10 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

14-11-2024
08:00:00

14-11-2024
16:00:00

OR.LIPCANI PRIETENIEI:140
LIBERTATII:130;144;160;166;176;180;184;132;138;146;148;150;
152;154;156;164;168;172;178;182;186;188;192
GORKII:101;112;117;118;124;125;125A;139;143;145;153;164;16
8;172;176;194;200;204;100;101;102;103;104;105;106;107;108;109
;1

PT309LP15 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

15-11-2024
08:00:00

15-11-2024
16:00:00

OR.LIPCANI
NABEREJNAIA:1;6;15;21;10;11;12;13;14;16;17;18;2;21;3;4;5;7;8
;9 PUSKIN:1;3;7 ,:9;10;11;12;14;16;18;20;3;4;6;7
NEGRUZZI:2;3;7;18;20;21;23;24;26;29;35;59;67;11;12;13;14;17;
22;25;27;31;33;37;39;41;43;45;46;47;49;5;51;55;57;6;61;63;69;71;
73;75;

PT304LP15 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

15-11-2024
08:00:00

15-11-2024
16:00:00

OR.LIPCANI TURGHENEV STR-LA:7 CEHOV:3;13;15;18;20
BELINSKI:1;3;4;5;7;9;10;12/;16;18;20;21;22;24;26
LARGA:1;2;3;6;11;13;15;16;17;19;20;21;22;23;24;26;27;28;29;30
;32;34;36;40;46;424
OSTROVSKII:1;3;4;5;6;8;10;11;12;14;18;19;20;21;25;27

PT494LP15 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

15-11-2024
08:00:00

15-11-2024
16:00:00

S.TABANI: PT104BR22F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV


